
7. Golfland Chiemsee Golfwoche
Golfclub Ruhpolding e.V. - 12.09.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Bitterling, Felix 3,2Golfclub Ruhpolding e.V. 1 /172 / 69.8 / 130 3433 33

2 Omani, Enrico 7,7Golfclub Ruhpolding e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 3932 32

3 Bunnefeld, Rainer 3,8Golfclub Haan-Düsseltal e.V. 2 /272 / 69.8 / 130 3432 32

4 Till, Wolfgang 11,4Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 4232 32

5 Haßlberger, Michael 7,2Golfclub Ruhpolding e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3530 30

6 Tenfelde, Nicolas 4,9Artland Golfclub e.V. 3 /372 / 69.8 / 130 3330 30

7 Köhler, Ingo 6,4Oldenburgischer Golfclub e.V. 5 /572 / 69.8 / 130 3127 27

8 Bürge, Iwan 12,0Golfclub Gams-Werdenberg 12 /1272 / 69.8 / 130 3625 25

9 Fritzenwenger, Herbert 7,8Golfclub Ruhpolding e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 3225 25

10 Russ, Peter 15,2Golfclub Oldenburger Land e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3925 25

11 Wirth, Joachim 9,2Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 3124 24

12 Berger, Frank 18,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 4123 23

13 Menzler, Dietmar 13,8Golfclub Johannesthal e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 3723 23

14 Flieher, Michael 13,2Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 3322 22
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15 Korradi, Fritz 17,0Golf Club Gut Ising e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 3722 22

16 Thäle, Dr.med. Uwe 7,5Panorama Golf Passau 6 /672 / 69.8 / 130 2822 22

17 Stöckl, Hans 12,5Golfclub Berchtesgaden e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 2921 21

18 Züfle, Ernst 7,8Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 2421 21

19 Koch, Thomas Christof 12,3Heimatclub unbekannt 12 /1272 / 69.8 / 130 3221 21

20 Mayer, Andreas Johannes 9,2Golf-Club Chieming e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 2720 20

21 Stopfinger, Hans 12,5Der Golf Club am Obinger See 12 /1272 / 69.8 / 130 2920 20

22 Hovemann, Rico 11,9Golfclub Kaiserhöhe e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 3120 20

23 Krause, Jesco 15,0Golfclub Am Alten Fliess e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3119 19

24 Schober, Gottlob 14,2Golfpark Idstein GmbH 14 /1472 / 69.8 / 130 3119 19

25 Greis, Michael 19,0Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 3618 18

26 Gross, Eberhard 10,5KölnGolf 10 /1072 / 69.8 / 130 2718 18

27 Nehl, Hanjo 12,5Golfanlage Gut Wulfsmühle GmbH 12 /1272 / 69.8 / 130 2718 18

28 Urban, Jens 17,3Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3117 17

29 Götzinger, Manfred 21,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 3617 17

30 METZKER, Oliver 13,7Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 14 /1472 / 69.8 / 130 2816 16

31 Lanzendörfer, Klaus 15,3Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 2916 16

32 Schaarschmidt, Gerd 17,5Golfclub ERZGEBIRGE e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3316 16

33 Wich, Elmar 13,8Golfclub Ruhpolding e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2916 16

34 Großschädl, Alfred 20,2Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 3416 16

35 Kupka, Rainer 14,3Golf Club Baden-Baden e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2915 15

36 Wohlfahrt, Horst 19,0Heimatclub unbekannt 20 /2072 / 69.8 / 130 3515 15

37 Kondmann, Stefan 28,1Golfanlage Harthausen 30 /3072 / 69.8 / 130 3715 15

38 Steinbacher, Andreas 25,0Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3614 14

39 Huber, Jochen 16,2Golfclub Schloßberg e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 2814 14
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40 Pastor, Klaus 16,8Internationaler Golfclub Mergelhof Sektion 17 /1772 / 69.8 / 130 3014 14

41 Wagner, Andreas 18,4Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 2814 14

42 Gerber, Paul 22,7Limes Golfclub Zollmühle e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3214 14

43 Mertinko, Thomas 13,4Golf Club Gut Ising e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 2414 14

44 Saeger, Frank 22,8Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3513 13

45 Ernst, Jochen 18,8Golfclub Bostalsee e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3013 13

46 Noichl, Thomas 25,4Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3513 13

47 Siebert, Lutz 21,6Heimatclub unbekannt 23 /2372 / 69.8 / 130 3313 13

48 Greuel, Edgar 25,5Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3413 13

49 Kienitz, Peter 22,6Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3413 13

50 Bichler, Maximilian 19,9Golfclub Ruhpolding e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 3213 13

51 Goßlau, Berndt 23,8Reversible Golf Patting 25 /2572 / 69.8 / 130 3413 13

52 Sonnleitner, Johann 18,2Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 2912 12

53 Braun, Steffen 25,8Natur Golf-Club Geierstal e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3411 11

54 Schneider, Norbert 22,6Golfplatz Scheidegg 24 /2472 / 69.8 / 130 3111 11

55 Eger, Hartmut 14,3Golfgarten Deutsche Weinstraße 14 /1472 / 69.8 / 130 1810 10

56 Gödderz, Dieter 22,8Golfclub Residenz Rothenbach e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3010 10

57 Freimoser, Matthias 23,1Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 279 9

58 Riecke, Mathias 20,0Golfclub Haidt e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 259 9

59 Förtsch, Thomas 22,0Golfclub Ruhpolding e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 309 9

60 Lermen, Eckhard 26,5Golfclub Bostalsee e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 299 9

61 Frankenbusch, Hans-Jürgen 24,6Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 26 /2672 / 69.8 / 130 258 8

62 Eberlein, Nico 25,1Golfclub Eisenach im Wartburgkreis e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 278 8

63 Seifert, Thomas 23,6Golfpark Westerzgebirge 25 /2572 / 69.8 / 130 257 7

64 Held, Dietmar 20,9Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 22 /2272 / 69.8 / 130 197 7
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65 Seul, Wolfgang 23,3Golfclub Dreibäumen e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 237 7

66 Midunsky, Georg 30,4Golfclub Ruhpolding e.V. 33 /3372 / 69.8 / 130 396 6

67 Joeckel, Lars 30,5Golfclub Bostalsee e.V. 33 /3372 / 69.8 / 130 284 4

68 Weiland, Jörg 24,8Golfclub Bonn-Godesberg in Wachtberg e. 26 /2672 / 69.8 / 130 164 4

69 Hauck, Walter 17,8Golfclub Eisenach im Wartburgkreis e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 184 4
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Tenfelde, Alla 7,3Artland Golfclub e.V. 7 /772 / 70.8 / 121 3528 28

2 Heller, Christine 13,3Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 70.8 / 121 3926 26

3 Freimoser, Andrea 12,8Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 70.8 / 121 3624 24

4 Staufer, Petra 12,7Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 12 /1272 / 70.8 / 121 3222 22

5 Strassel, Alexandra 10,6Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 10 /1072 / 70.8 / 121 3021 21

6 Weissmann, Bettina 11,3Golfclub Ruhpolding e.V. 11 /1172 / 70.8 / 121 3221 21

7 Siebold, Barbara 8,0Golfclub Rittergut Hedwigsburg e.V. 7 /772 / 70.8 / 121 2620 20

8 Noichl, Elisabeth 20,0Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3819 19

9 Stadler, Gabi 19,5Golf Club Gut Ising e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3518 18

10 Müller, Petra 9,3Das Achental 9 /972 / 70.8 / 121 2718 18

11 METZKER, Alexandra 13,7Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 13 /1372 / 70.8 / 121 3118 18

12 Wich, Gisela 19,0Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 70.8 / 121 3318 18

13 Mella, Angela 15,9Golfclub Gams-Werdenberg 16 /1672 / 70.8 / 121 2715 15

14 Bunnefeld, Dagmar 19,0Golfclub Haan-Düsseltal e.V. 19 /1972 / 70.8 / 121 3215 15

15 Weiss, Susanne 12,2Golfanlage Gut Leimershof 12 /1272 / 70.8 / 121 2615 15

16 Schnier, Sabine 23,1Golfclub Dreibäumen e.V. 24 /2472 / 70.8 / 121 3413 13

17 Schell, Monika 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 3313 13

18 Leu, Alexandra 19,7Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 2612 12

19 Siebert, Ruth 18,6Golfresort Wittenbeck 19 /1972 / 70.8 / 121 2812 12

20 Tirolf, Silvia 16,6Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 2311 11

21 Kurz, Bernadette 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 2611 11

22 Schönhaar, Ulrike 25,4Golf Club Baden-Baden e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 2910 10

23 Kaindl, Paula Katharina 19,8Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 2510 10
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24 Schmahl, Anke 14,5Golfgarten Deutsche Weinstraße 14 /1472 / 70.8 / 121 2210 10

25 Bott, Gertrud 23,0Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. 23 /2372 / 70.8 / 121 259 9

26 Mühlbauer, Maria 37,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 39 /3672 / 70.8 / 121 348 8

27 Thäle, Dr. Regine 26,5Panorama Golf Passau 27 /2772 / 70.8 / 121 327 7

28 Schober, Christina 26,5Golfpark Idstein GmbH 27 /2772 / 70.8 / 121 227 7

29 Woywode, Dr. Claudia 26,4Golfclub Friedberg/H. e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 216 6

30 Pastor, Marie-Luise 19,1Internationaler Golfclub Mergelhof Sektion 19 /1972 / 70.8 / 121 216 6

31 Seilstorfer, Elisabeth 36,7Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 38 /3672 / 70.8 / 121 286 6

32 Scheel, Angelika 19,7Golfclub Hummelbachaue e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 226 6

33 Saeger, Edda 25,4Golfclub Ruhpolding e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 275 5

34 Mangold, Nicole 26,5Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 27 /2772 / 70.8 / 121 245 5

35 Schulte, Gisela 46,3Golfclub Dreibäumen e.V. 48 /3672 / 70.8 / 121 294 4

36 Ramos, Dr. Yvonne 35,5Golfclub Eschenried e.V. 37 /3672 / 70.8 / 121 254 4

37 Braun, Nadine 41,2Bella Vista Golfpark Bad Birnbach 43 /3672 / 70.8 / 121 223 3

38 Schult, Heidi 28,9Golf-Club Schloss Elkofen e.V. 30 /3072 / 70.8 / 121 183 3

39 Nehl, Andrea Dorothea 30,6Golfanlage Gut Wulfsmühle GmbH 32 /3272 / 70.8 / 121 142 2
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Alle | Klasse A

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Till, Wolfgang 11,4Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 4232 42

2 Omani, Enrico 7,7Golfclub Ruhpolding e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 3932 39

3 Heller, Christine 13,3Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 70.8 / 121 3926 39

4 Russ, Peter 15,2Golfclub Oldenburger Land e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3925 39

5 Menzler, Dietmar 13,8Golfclub Johannesthal e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 3723 37

6 Bürge, Iwan 12,0Golfclub Gams-Werdenberg 12 /1272 / 69.8 / 130 3625 36

7 Freimoser, Andrea 12,8Golfclub Ruhpolding e.V. 13 /1372 / 70.8 / 121 3624 36

8 Tenfelde, Alla 7,3Artland Golfclub e.V. 7 /772 / 70.8 / 121 3528 35

9 Haßlberger, Michael 7,2Golfclub Ruhpolding e.V. 6 /672 / 69.8 / 130 3530 35

10 Bitterling, Felix 3,2Golfclub Ruhpolding e.V. 1 /172 / 69.8 / 130 3433 34

11 Bunnefeld, Rainer 3,8Golfclub Haan-Düsseltal e.V. 2 /272 / 69.8 / 130 3432 34

12 Flieher, Michael 13,2Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 3322 33

13 Tenfelde, Nicolas 4,9Artland Golfclub e.V. 3 /372 / 69.8 / 130 3330 33

14 Fritzenwenger, Herbert 7,8Golfclub Ruhpolding e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 3225 32

15 Weissmann, Bettina 11,3Golfclub Ruhpolding e.V. 11 /1172 / 70.8 / 121 3221 32

16 Staufer, Petra 12,7Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 12 /1272 / 70.8 / 121 3222 32

17 Koch, Thomas Christof 12,3Heimatclub unbekannt 12 /1272 / 69.8 / 130 3221 32

18 Köhler, Ingo 6,4Oldenburgischer Golfclub e.V. 5 /572 / 69.8 / 130 3127 31

19 Krause, Jesco 15,0Golfclub Am Alten Fliess e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 3119 31

20 Hovemann, Rico 11,9Golfclub Kaiserhöhe e.V. 11 /1172 / 69.8 / 130 3120 31

21 Wirth, Joachim 9,2Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 3124 31

22 METZKER, Alexandra 13,7Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 13 /1372 / 70.8 / 121 3118 31

23 Schober, Gottlob 14,2Golfpark Idstein GmbH 14 /1472 / 69.8 / 130 3119 31

Erstellt am: 14.09.2025 08:46
Seite 7 von 12



24 Strassel, Alexandra 10,6Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 10 /1072 / 70.8 / 121 3021 30

25 Stopfinger, Hans 12,5Der Golf Club am Obinger See 12 /1272 / 69.8 / 130 2920 29

26 Stöckl, Hans 12,5Golfclub Berchtesgaden e.V. 12 /1272 / 69.8 / 130 2921 29

27 Kupka, Rainer 14,3Golf Club Baden-Baden e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2915 29

28 Lanzendörfer, Klaus 15,3Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 15 /1572 / 69.8 / 130 2916 29

29 Wich, Elmar 13,8Golfclub Ruhpolding e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130 2916 29

30 METZKER, Oliver 13,7Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 14 /1472 / 69.8 / 130 2816 28

31 Huber, Jochen 16,2Golfclub Schloßberg e.V. 16 /1672 / 69.8 / 130 2814 28

32 Thäle, Dr.med. Uwe 7,5Panorama Golf Passau 6 /672 / 69.8 / 130 2822 28

33 Mayer, Andreas Johannes 9,2Golf-Club Chieming e.V. 8 /872 / 69.8 / 130 2720 27

34 Mella, Angela 15,9Golfclub Gams-Werdenberg 16 /1672 / 70.8 / 121 2715 27

35 Gross, Eberhard 10,5KölnGolf 10 /1072 / 69.8 / 130 2718 27

36 Müller, Petra 9,3Das Achental 9 /972 / 70.8 / 121 2718 27

37 Nehl, Hanjo 12,5Golfanlage Gut Wulfsmühle GmbH 12 /1272 / 69.8 / 130 2718 27

38 Siebold, Barbara 8,0Golfclub Rittergut Hedwigsburg e.V. 7 /772 / 70.8 / 121 2620 26

39 Weiss, Susanne 12,2Golfanlage Gut Leimershof 12 /1272 / 70.8 / 121 2615 26

40 Züfle, Ernst 7,8Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. 7 /772 / 69.8 / 130 2421 24

41 Mertinko, Thomas 13,4Golf Club Gut Ising e.V. 13 /1372 / 69.8 / 130 2414 24

42 Tirolf, Silvia 16,6Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 2311 23

43 Schmahl, Anke 14,5Golfgarten Deutsche Weinstraße 14 /1472 / 70.8 / 121 2210 22

44 Eger, Hartmut 14,3Golfgarten Deutsche Weinstraße 14 /1472 / 69.8 / 130 1810 18
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Alle | Klasse B

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Berger, Frank 18,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 4123 41

2 Noichl, Elisabeth 20,0Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3819 38

3 Korradi, Fritz 17,0Golf Club Gut Ising e.V. 17 /1772 / 69.8 / 130 3722 37

4 Greis, Michael 19,0Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 69.8 / 130 3618 36

5 Götzinger, Manfred 21,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 3617 36

6 Saeger, Frank 22,8Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3513 35

7 Wohlfahrt, Horst 19,0Heimatclub unbekannt 20 /2072 / 69.8 / 130 3515 35

8 Stadler, Gabi 19,5Golf Club Gut Ising e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 3518 35

9 Kienitz, Peter 22,6Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3413 34

10 Goßlau, Berndt 23,8Reversible Golf Patting 25 /2572 / 69.8 / 130 3413 34

11 Schnier, Sabine 23,1Golfclub Dreibäumen e.V. 24 /2472 / 70.8 / 121 3413 34

12 Großschädl, Alfred 20,2Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 3416 34

13 Siebert, Lutz 21,6Heimatclub unbekannt 23 /2372 / 69.8 / 130 3313 33

14 Schaarschmidt, Gerd 17,5Golfclub ERZGEBIRGE e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3316 33

15 Wich, Gisela 19,0Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 70.8 / 121 3318 33

16 Gerber, Paul 22,7Limes Golfclub Zollmühle e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3214 32

17 Bunnefeld, Dagmar 19,0Golfclub Haan-Düsseltal e.V. 19 /1972 / 70.8 / 121 3215 32

18 Bichler, Maximilian 19,9Golfclub Ruhpolding e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 3213 32

19 Schneider, Norbert 22,6Golfplatz Scheidegg 24 /2472 / 69.8 / 130 3111 31

20 Urban, Jens 17,3Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 3117 31

21 Gödderz, Dieter 22,8Golfclub Residenz Rothenbach e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 3010 30

22 Ernst, Jochen 18,8Golfclub Bostalsee e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 3013 30

23 Förtsch, Thomas 22,0Golfclub Ruhpolding e.V. 23 /2372 / 69.8 / 130 309 30
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24 Pastor, Klaus 16,8Internationaler Golfclub Mergelhof Sektion 17 /1772 / 69.8 / 130 3014 30

25 Sonnleitner, Johann 18,2Golfclub Ruhpolding e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 2912 29

26 Wagner, Andreas 18,4Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 19 /1972 / 69.8 / 130 2814 28

27 Siebert, Ruth 18,6Golfresort Wittenbeck 19 /1972 / 70.8 / 121 2812 28

28 Freimoser, Matthias 23,1Golfclub Ruhpolding e.V. 24 /2472 / 69.8 / 130 279 27

29 Kurz, Bernadette 17,1Golfclub Ruhpolding e.V. 17 /1772 / 70.8 / 121 2611 26

30 Leu, Alexandra 19,7Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 2612 26

31 Bott, Gertrud 23,0Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. 23 /2372 / 70.8 / 121 259 25

32 Seifert, Thomas 23,6Golfpark Westerzgebirge 25 /2572 / 69.8 / 130 257 25

33 Riecke, Mathias 20,0Golfclub Haidt e.V. 21 /2172 / 69.8 / 130 259 25

34 Kaindl, Paula Katharina 19,8Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 2510 25

35 Seul, Wolfgang 23,3Golfclub Dreibäumen e.V. 25 /2572 / 69.8 / 130 237 23

36 Scheel, Angelika 19,7Golfclub Hummelbachaue e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121 226 22

37 Pastor, Marie-Luise 19,1Internationaler Golfclub Mergelhof Sektion 19 /1972 / 70.8 / 121 216 21

38 Held, Dietmar 20,9Golfclub Domtal Mommenheim e.V. 22 /2272 / 69.8 / 130 197 19

39 Hauck, Walter 17,8Golfclub Eisenach im Wartburgkreis e.V. 18 /1872 / 69.8 / 130 184 18
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Alle | Klasse C

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Midunsky, Georg 30,4Golfclub Ruhpolding e.V. 33 /3372 / 69.8 / 130 396 39

2 Kondmann, Stefan 28,1Golfanlage Harthausen 30 /3072 / 69.8 / 130 3715 37

3 Steinbacher, Andreas 25,0Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3614 36

4 Noichl, Thomas 25,4Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3513 35

5 Greuel, Edgar 25,5Golfclub Ruhpolding e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3413 34

6 Mühlbauer, Maria 37,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 39 /3672 / 70.8 / 121 348 34

7 Braun, Steffen 25,8Natur Golf-Club Geierstal e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 3411 34

8 Schell, Monika 26,5Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 3313 33

9 Thäle, Dr. Regine 26,5Panorama Golf Passau 27 /2772 / 70.8 / 121 327 32

10 Schulte, Gisela 46,3Golfclub Dreibäumen e.V. 48 /3672 / 70.8 / 121 294 29

11 Schönhaar, Ulrike 25,4Golf Club Baden-Baden e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 2910 29

12 Lermen, Eckhard 26,5Golfclub Bostalsee e.V. 28 /2872 / 69.8 / 130 299 29

13 Joeckel, Lars 30,5Golfclub Bostalsee e.V. 33 /3372 / 69.8 / 130 284 28

14 Seilstorfer, Elisabeth 36,7Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 38 /3672 / 70.8 / 121 286 28

15 Saeger, Edda 25,4Golfclub Ruhpolding e.V. 26 /2672 / 70.8 / 121 275 27

16 Eberlein, Nico 25,1Golfclub Eisenach im Wartburgkreis e.V. 27 /2772 / 69.8 / 130 278 27

17 Frankenbusch, Hans-Jürgen 24,6Golf Club Berchtesgadener Land e.V. 26 /2672 / 69.8 / 130 258 25

18 Ramos, Dr. Yvonne 35,5Golfclub Eschenried e.V. 37 /3672 / 70.8 / 121 254 25

19 Mangold, Nicole 26,5Vereinigung clubfreier Golfspieler im DGV 27 /2772 / 70.8 / 121 245 24

20 Braun, Nadine 41,2Bella Vista Golfpark Bad Birnbach 43 /3672 / 70.8 / 121 223 22

21 Schober, Christina 26,5Golfpark Idstein GmbH 27 /2772 / 70.8 / 121 227 22

22 Woywode, Dr. Claudia 26,4Golfclub Friedberg/H. e.V. 27 /2772 / 70.8 / 121 216 21

23 Schult, Heidi 28,9Golf-Club Schloss Elkofen e.V. 30 /3072 / 70.8 / 121 183 18
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24 Weiland, Jörg 24,8Golfclub Bonn-Godesberg in Wachtberg e. 26 /2672 / 69.8 / 130 164 16

25 Nehl, Andrea Dorothea 30,6Golfanlage Gut Wulfsmühle GmbH 32 /3272 / 70.8 / 121 142 14

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Bitterling, Felix 3,2Golfclub Ruhpolding e.V. 1 /172 / 69.8 / 130

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Kaindl, Paula Katharina 19,8Golfclub Ruhpolding e.V. 20 /2072 / 70.8 / 121

Alle | Zählspiel - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Kupka, Rainer 14,3Golf Club Baden-Baden e.V. 14 /1472 / 69.8 / 130
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